АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2020 г.                                                                                       № 35
хутор Братский

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению

 на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

        В соответствии с Федеральными  законами  от 07 декабря 2011 года № 416-

ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения эффективного функционирования и развития

централизованных систем холодного водоснабжения на территории Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1.  Определить на период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020

года гарантирующую организацию для централизованных систем холодного

водоснабжения на территории  Братского сельского поселения Усть-

Лабинского района  муниципальное  унитарное предприятие муниципального

образования  Усть-Лабинский район «Водоканал».

2.  Установить зону  деятельности  муниципального  унитарного

предприятия муниципального образования  Усть-Лабинский район

«Водоканал»», как  гарантирующей организации,  территорию Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района.

3.  Постановление администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 20 сентября 2019 г. № 114 «Об определении

гарантирующей организации по водоснабжению на территории Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

4. Общему отделу администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Коломийцева)  обнародовать настоящее

постановление и  разместить на официальном сайте  Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2020 года.

Глава Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Г.М.Павлова